



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecification

FEUILLETES MIEL CHEVRARD.4X50G
BLADERDEEGJE GEIT HONING 4X50GR

Article / Artikel : 13664

Catégorie : CHEVRE-GEIT-ZIEGE

Kaastype :

Käsesorte :

Code douanier / Intrastat-code :

04061080

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht :

0.2 Kg

Matière grasse / Vetgehalte / Fett :

45 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland :

BE



Code à Barre / Barcode / Strichcode

Conditionnement Verpakking Verpackung	Longueur Lengte Länge	Largeur Breedte Breite	Hauteur Hoogte Höhe (cm)	Type Type Typ	Code à Barre Barcode Strichcode	
PCE 1 PCE				GTIN13	5410863015281	
CAR / KAR 2 PCE	17.5	17.5	7.5		13664-CAR	
CAR / KAR 2 PCE	17.5	17.5	7.5	GTIN14	15410863015288	

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte

	Pour 100 g / Per 100 g
Energie / Energiewaarde / Brennwert	1445 kJ - 347 kcal
Graisses / Vetten / Fett	22g
- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesättigtes Fett	12g
Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat	24g
- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker	5.4
Protéines / Eiwitten / Eiweiß	11g
Sel / Zout / Salz	0.90g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
<p>CAILLE DE CHEVRE:</p> <p>Lait pasteurisé de chèvre / Gepasteuriseerde geitenmelk / Pasteurisierte Ziegenmilch</p> <p>Ferments lactiques / Melkzuurbacteriën / Milchsäurebakterien</p> <p>Présure microbienne / Microbiologisch stremsel / Mikrobiologische Lab</p> <p>PATE FEUILLETEE:</p> <p>Farine de blé / tarwemeel / Weizenmehl</p> <p>Beurre concentré / Melkvet</p> <p>Huiles végétales / Plantaardige oliën / Pflanzliche Öle</p> <p>- Huile de colza / raapolie / Rapsöl</p> <p>- Huile de palme / Palmolie / Palmöl</p> <p>Eau / Water / Wasser</p> <p>Amidon de blé / Tarwezetmeel / Weizen stärke</p> <p>Jus de citron concentré / Geconcentreerd citroensap / Zitronensaftkonzentrat</p> <p>Sel / Zout / Salz</p> <p>Gluten de blé / Graan gluten / Weizengluten</p> <p>Concentré de légumes et de fruits / Geconcentreerd groenten en fruit / Konzentrierte Gemüse und Früchten</p> <p>- Pomme / Appel / Apfel</p>		



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche sp cification produit / Productspecificatie / Produktspezifikation

FEUILLETES MIEL CHEVRARD.4X50G BLADERDEEGJE GEIT HONING 4X50GR

Ingr�dients / Ingredi�nten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
- Carotte / Wortel / Karotte - Citron / Citroen / Zitrone Extrait de levure inactiv� / Ge�nactiveerd gistextract / Inaktiverter Hefeextrakt Ar�mes naturels / Natuurlijk aroma / Nat�rliches Aroma - Lait / melk / milch Miel / Honing / Honig S�sime / Sesam Sel / Zout / Salz Conservateur / Conservatief / Konservierungsstoff Jaune d'oeuf / Eigeel / Eigelb Eau / Water / Wasser C�leri / Selderij / Sellerie	5% E202 Trace de	

Allerg�nes / Allergenen / Allergene	Valeurs / Doelwit / Ziel
Oeufs / Eieren / Eier Gluten Bl� / tarwe / Weizen Lactose / Lactose / Laktose Prot�ine de lait / Melkeiwit / Milchprotein C�leri / Selderij / sellerie S�sime / Sesam / Sesam	Trace de

Param. Physico-Chimiques / Chemische kenmerken / Chemische Eigenschappen	Valeurs / Doelwit / Ziel
Mati�re grasse dans l'extrait sec / Vet op droge stof / Fett in Trockenmasse pH Valeur aw / aw-waarde / aw-Wert	>45% +4.5 +0.95

Sp�cifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp.	Cible / Doel / Ziel (UFC/g)	Maximum (UFC/g)
Escherichia coli Listeria monocytogenes Salmonella Staphylococcus aureus	<100 ufc/g absent/25g absent/25g <10 ufc/g	

Temp�rature / Temperatuur / Temperatur	Valeurs / Doelwit / Ziel
- de conservation / bewaartemperatuur / Lagertemperatur	max 7�C

D�claration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration
Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation
Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la pr sente, nous confirmons  galement que nos produits sont conformes   toutes les l gislations belges et europ ennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.
Hiermit best tigen wir, dass unsere Produkte auch f r alle belgischen und europ ischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.